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Staffans krönika vecka 19 
 
 
     
 
 
 
 
 
Hej alla VAIF:are, 
 
Ett omslag i vädret och regnet faller utanför fönstret i Lund denna fredagseftermiddag. 
 
Fotbollen på högvarv, men denna helg de flesta lag i borta spel. 
 
Veckans matcher och undertecknad påstår att veckan var våra tjejer vinnare i föreningen.   
 
Dam laget började med att onsdagskväll 4/5 besegra Staffanstorps GIF med 5-0 vinst. 
 
Fredagskväll och seriefinal borta för F 14 mot Torns IF och seger med 3-2. 
 
Lördag och F 12 vinst borta mot Dalby GIF med 3-2. 
 
Samma dag och F 15 vinner i Malmö mot Husie IF med 2-1. 
 
Söndag och tuff match borta för F 10 mot LdB FC Malmö och 2-2 slutar matchen. 
 
Söndagseftermiddag kommer veckans första och enda förlust när Damlaget förlorar sin första 
seriematch för året borta mot storfavoriterna till seriesegern FC Bjerred.  
Ett utbrytarlag från Borgeby FK med många tjejer med spel i division 2 2010. En nöjd Johnny ändå, 
meddelar förlust med 3-1 i en jämn och tuff match. 
I kväll väntar BW 90 IF/Önneköps IF på Romelevallen kl. 19.00. 
 
Måndagskväll och F 12 i sin andra match och vinst med 2-1 hemma mot Hörby FF. 
 
Onsdagskväll 11/5 och toppmatch för F 15 i Skåneserien och 4:e vinsten på raken mot Glumslövs FF 
med 3-1. 
Nu är laget i serieledning i den tuffaste serien för F 15 och Skåneserien och på onsdagskväll den 18/5 
kl. 19.00 och en ny seriefinal när "tvåan" i serien kommer på besök nämligen LdB FC Malmö och spel 
på Romelevallen. 
 
Herr laget. 
Första förlusten hemma i år och 2-1 till FC Trelleborg. Ledning med 1-0 i matchminut 75, men 10 
minuter senare underläge med 2-1 och också slut resultat. 
 
4 poäng efter 4:e omgången, naturligtvis sämre än väntat, men division 3 serien den allra tuffaste och 
också den enda i Sverige med 3 lag direkt till nedflyttning och division 4 och kvalplats för 9:e laget. 
Tufft med andra ord.   
 
Vi hissar ingen nödflagg efter 4 omgångar, men gärna en överraskande seger när som helst, gärna 
borta på lördag mot Torns IF (två förluster förra året mot Torns IF) och ett Torns IF i serieledning och 4 
raka segrar och 12 poäng. 
 
Samma 16 mannatrupp som mot FC Trelleborg - Erik Persson + Oskar Bengtsson. Ett målvaktsbyte 
är på gång och Daniel Svensson startar med stor sannolikhet och Thomas Svensson på bänken. 
 
6-6 i målskillnad och faktiskt 6 olika målskyttar, bra eller dåligt? En större striker behöver alla lag som 
gör minst 10 och helst 15 mål och min önskan före seriestart om en sådan målskytt som stiger fram 
har inte hörsammats så här långt.  
 
En värvning som så här långt får sägas vara årets värvning är den 22 åriga spelaren Andreas 
Emanulsson i IFÖ Bromölla. Spel i Mjällby AIF fram till 15 år och deras starka P 89 lag sponsrad av 
Chippen Wilhelmsson försvann denna Andreas till golfens värld och åter i fotbollens seriesystem för 
ett par år sedan i division 6 och Sölvesborgs United sedan i Hörvikens IF och div 4 och nu 2011 
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värvad till IFÖ Bromölla och efter omgång 4, gjorda 7 mål. Rätt hyfsat får man väl säga. Tvåan i 
skytteligan en 5 till 6 spelare med 3 vardera. 
 
U-laget. 
Efter fiasko matchen borta mot Skabersjö IF en seger hemma i måndagskväll med 5-4 mot Svedala 
IF. En andra plats i serien, men en match mindre spelad än serieledaren och serieledning om en vinst 
tas på måndag kväll borta mot Ola Severins moderklubb Rydsgårds AIF. 
 
Knatte. 
Hälften av de 10 träningstillfällen under våren i morgon lördag den 14 maj och vi har för andra året i 
rad passerat 100 anmälda i träning (107 knattar/knattor). Kanonbra! 
 
Europa Fotboll. 
De största ligorna in i sina sista omgångar och vi gratulerar tyska mästarna Dortmund som vinner 
Bundesligan och samtidigt vinner topp 1 i publiksnitt. Fullt i alla hemmamatcher och siffran ca 82 000 
åskådare är mint sagt imponerande. 
 
Milan klara efter 0-0 bort mot Roma och "DEN STORE" tar sin 9:e titel på rad. 7 i officiella papper efter 
Juventus diskning av två titlar på rad, men ändå 7 eller 9 raka. Helt obegripligt. 
Ajax, Juventus, Inter och nu Milan. 
 
Ferguson gjorde vågen mot publiken när han i helgen lämnade Old Trafford och 2-1 segern mot 
Chelsea FC. Tyvärr Martin W, men segern var odiskutabel. 
En poäng till och United tar titeln nummer 19. 
Svaret finner vi strax före kl. 16.00 lördagseftermiddag och matchen Blackburn-United slutar då. Ryan 
Giggs vilket unikum. Snart 40 år gammal och fortfarande en världsspelare. Fotbollen blir aldrig 
vackrare än när Giggs spelar. 
Min favorit manager i Ferguson flyttar ut ett par spelare från startuppställningen bland annat Nani och 
in med sydkoreanen Park och Valencia. Varför frågar pressen Ferguson? Han svar blir kort jag citerar 
"fotboll är en färskvara och dessa killar har varit bäst i träning den senaste tiden", fan vad det låter 
enkelt.  
Mexikanen Hernandez i United årets sensation i mitt tycke. 
Finns någon spelare i Europa som är löpstarkare än Ji-Sung Park i United? 
 
Barcelona tar också titeln efter 1-1 borta mot Levante i onsdagskväll och 3:e titeln på rad. Läser en 
spansk krönika (översatt till svenska). Med en tunn trupp tog FC Barcelona sin 3:e titel på rad. 
Innehållande allt från världsartister, canteraspelare, lagspelare, individualister och nu också enligt 
spelare i Real Madrid duktiga skådespelare, (surt sa räven) vinna La Liga och visa vilket lag som varit 
bäst under året. 
 
Återstår den stora matchen och Champions League titeln och matchen FC Barcelona- Manchester 
United FC på Wembley Stadium den 28 maj kl. 20.45.  
 
Har vi storbildsskärm på dansgalan om vi vill se matchen och hoppa över dansen med Streaplers? 
 
 
Dansgalan. 
Om två veckor är den åter i gång dansgalan 2011. Scotts o Perikles på fredagskvällen. 
 
Lördag och Hasse Andersson underhåller våra matgäster och dans till Streaplers och Wizex. 
 
Efter en trög start av biljettförsäljning precis som 2010 har det denna vecka tagit ordentligt fart på 
försäljningen. Strax under 700 matbiljetter sålda och ett par hundra kvar idag.  Försäljningsstopp av 
matbiljetter den 24 maj. Vänta inte för länge. Hjälp föreningen med att sälja in detta stora 
arrangemang som är en av 7 stora hörnpelare i vår förening för att nå vårt budgetmål. 
 
Även till fredagskvällen har försäljningen ökat denna vecka, men våra ungdomar väntar in i det sista 
med köp av dessa biljetter. 
 
Ha det gott i helgen! 
 
Hälsn Staffan  
 
 
 


